
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 

 

DIAKONIE ČCE – STŘEDISKO V RÝMAŘOVĚ 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky 

zadávané  ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

„ Středisko Diakonie ČCE v Rýmařově – Domov 
odpočinku ve stáří, Dolní Moravice 25, Rýmařov 

– vybudování evakuačního výtahu“ 
 

 



   

 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
„1) Prosíme o zaslání platného požárního bezpečnostního řešení“ 
 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje platné požárně 
bezpečnostní řešení. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

„2) Je možné použít místo stranových 2-panelových dveří centrální 4-panelové dveře stejných 
rozměrů?“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Ano, klec výtahu lze dodat s jinými typy dveří, nežli bylo znázorněno v projektové dokumentaci. 
Musí však být zachovány rozměry dveřního otvoru (šířka / výška světlého průjezdu do kabiny) a 
změnou typu dveří nesmí dojít k navýšení předpokládané maximální ceny dodávky zvedacího 
zařízení. Jedná se o evakuační požární výtah, takto musí být dodány nejen dveře ale i celý 
výrobek, který musí být certifikovaný pro tento účel užívání a používání. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

„Projekt neodpovídá skutečnosti. Po zaměření na místě v rámci prohlídky výtahu byly 
zjištěny 
jiné rozměry půdorysu šachty 2380 x 2780mm, prohlubně 1250mm a horního volného 
prostoru 
3350mm. Do šachty zasahuje původní strojovna výtahu (výklenek pro hydraulickou 
centrálu), která také není zakreslena. Vybourání strojovny není zahrnuto ve výkazu 
výměr.“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Předmětný projekt byl dodán ve stupni "pro stavební povolení", před zahájením prací je 
nutno veškeré rozměry ověřit, zejména provést kontrolu svislosti šachty a 
překontrolovat i další pro zakázku podstatné parametry stavby (pravoúhlost průřezu 
šachty výtahu, celkovou výšku, rozměr dojezdové šachty u dna a podobně). Rozměry 
stávající výtahové šachty byly zaměřeny na místě co nejpřesněji, odchylky mezi námi 
provedeným měřením a zaměřením soutěžícího jsou nepodstatné (řádově 2 centimetry). 
Tyto drobné odchylky proto nemají podstatný vliv na celkovou cenu dodávky, jelikož 
celkové rozměry původní šachty jsou velké a umožňují velkou variabilitu dodávaných 
typů a velikostí zvedacích zařízení. 
 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 5. 2024 do 10:00 hodin 
 



   

Otevírání elektronických nabídek proběhne dne 28. 5. 2024 v 10:05 hodin 
 
 
 
 
V Brně, dne 9. 5. 2024 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2024-05-09T09:20:46+0200
	Ing. Jan Ševčík




